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VĚC:

Cenová nabídka - oprava podlahových krytin a malování

Předkládáme Vám cenovou nabídku na opravu podlahové krytiny v červené

a zelené třídě, demontáž SDK příčky v červené třídě, opravu stěn a stropů, malování

v místnostech ( červená a zelená třída, 2x WC, úklidová místnost, šatna v zelené třídě,

umývárna), naložení sutě a likvidace, drobný úklid na objektu mš Milánská 472, Praha 10.

Celková cena základ daně 21 % 174 669,16 Kč

21% DPH 36 680,52 Kč

Cena celkem 211 349,68 KČ

Rozpočet cen a prací

Petr Vondrák
jednatel společnosti



Mateřská škola - ŠKOLA HROU
Milánská 472
109 00 Praha 10

Rekapitulace Cenové nabídky

Oprava podlahové krytiny, stěn a malování

Červená třída

Zelená třída

Ostatní malováni

Demontáž příčky v červené třídě

59 434,24 Kč

76 919,05 Kč

20 159,52 Kč

18 156,35 Kč

Základ daně 21% 174 669,16 Kč

21% DPH 36 680,52 Kč

Cena celkem 211 349,68 KČ

ZAREST spol S r.o.


